

Handläggare
Suzanne Fyffe
Telefon: 08-50803012

Till
Järva stadsdelsnämnd
2024-11-21

Medborgarförslag om informationsskyltar vid platser/föremål som har upprättats som ett resultat av medborgarförslag

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Järva stadsdelsnämnd antar medborgarförslaget delvis i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit med en önskan att det monteras informationsskyltar vid platser/föremål som har tillkommit som ett resultat av medborgarförslag t ex vid utegym, bänkar, skateboardparker mm. Det ska också framgå när förslaget lämnats och när det beslutats av nämnden. Idén syftar till att motivera fler att skriva förslag samt stärka lokaldemokratiska krafter.

Förvaltningen ser positivt på förslaget att informera genom exempelvis informationsskyltar vid byggnationer, utsmyckning mm som har tillkommit som ett resultat av medborgarförslag.

Förvaltningen föreslår att skylt sätts upp där det bedöms lämpligt. I de fallen skylt inte bedöms lämpligt bör annat sätt att förmedla informationen ses över. Exempelvis skulle informationen om vilka platser/föremål som har tillkommit som resultat av medborgarförslag kunna delges digitalt, förslagsvis på stadens hemsida.

Bakgrund

Ett medborgarförslag har inkommit med en önskan att det monteras informationsskyltar vid platser/föremål som har tillkommit som ett resultat av medborgarförslag t ex vid utegym, bänkar, skateboardparker mm. På informationsskyltarna ska det stå kortfattat om när medborgarförslaget inkommit, samt när det godkändes. Detta enligt förslagslämnaren för att synliggöra för medborgare att det lönar sig att komma in med medborgarförslag och därmed indirekt stärka lokaldemokratiska krafter. Förslagslämnaren menar att detta kan vara motiverande för

medborgare att vilja delta i sitt områdes förbättring och utveckling. Informationsskyltarna skulle också bli en del av områdets lokalhistoria.

Ärendet

I stadens skyltanvisningar, *Vägledning för skyltar i Stockholm stad*, framgår förhållningssätt för hur skyltningen i staden ska utvecklas. Vidare framgår det att hänsyn ska tas till boende samtidigt som skylten ska vara tydlig, lättläst och så långt det är möjligt tillgänglig för alla.

Det kan finnas problem med gränsdragningar i förhållande till skyltad information om medborgarförslag. Vissa förslag genomförs på flera platser eller bara som en del av ett större projekt. I ett större projekt kan exakt vad som tillkommit genom ett medborgarförslag bli svårt att avgöra.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, medborgarservice och fritid.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på förslaget att informera genom exempelvis informationsskyltar vid byggnationer, utsmyckning mm som har tillkommit som ett resultat av medborgarförslag. Förvaltningen instämmer med förslagslämnarens motivering att detta kan stärka viljan att delta i områdets förbättring och utveckling.

Förvaltningen föreslår därför att skylt sätts upp där det bedöms lämpligt. I de fallen skylt inte bedöms lämpligt bör annat sätt att förmedla informationen användas. Exempelvis skulle informationen om vilka platser/föremål som har tillkommit som resultat av medborgarförslag kunna delges digitalt, förslagsvis på stadens hemsida.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden i enlighet med tjänstutlåtandet delvis antar medborgarförslaget i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Järva stadsdelsförvaltning

Adrian Göransson
Avdelningschef
Järva stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag om informationsskyltar vid platser/föremål som har upprättats som ett resultat av medborgarförslag

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2024-12-05
Adrian Göransson, Avdelningschef	2024-12-05